各社　教育ご担当者　様
2024年 5月吉日
　ＱＣサークル四国地区
地区長    山本　卓也
  　株式会社　技研製作所

2024年度　異業種交流発表大会　参加のご案内
拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。
　平素はQCサークル四国地区の諸行事に格別のご協力、ご支援を賜り厚くお礼を申しあげます。
　この度、2024年度　異業種交流大会の概要が決定いたしましたのでご案内申しあげます。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

《発表会の特徴》
本発表会は、異業種事例体験談発表となっており、自らの活動の足がかりとなる場を設けております。
本年度も、運営事例として優秀サークル様をご招待し発表していただきますので、是非ともご参加いただき、貴社のQCサークル活動の活性化にお役立てください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　記

主　　催 ：QCサークル中国・四国支部　四国地区
開催日時 ：2024年10月25日（金）　10:00～（受付開始 9:30～）
開催方法 ：ハイブリッド開催（会場・Teams）
開催場所 ：愛媛県四国ろうきん松山ビル
募集人員 ：90名 (オンライン参加者含む)
参加費 ：5,000円（税込）
申込期限 ：2024年5月22日（水）（仮申込）
※現地参加もしくはオンライン参加での仮申込をお願いします。
※当日 現地参加の方は筆記用具をお持ち下さい。
申込方法 ：ＱＣサークル四国地区ホームページからお申込みください。
[bookmark: _Hlk163649981]※ＱＣサークル四国地区 HP:　https://qc-members.jp/chushi/shikoku
　　　　　~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~
[bookmark: _Hlk163650031]問合せ先：ＰＨＣ（株）診断薬事業部 診断薬工場 松山製造部 人材育成係
 担当者：東 知広 （ヒガシ　トモヒロ） TEL 070-1546－8751
　　　　　E-mail: tomohiro.higashi@phchd.com

<お願い事項>
①参加費は銀行振込みでお願いします。振込み手数料は貴社でご負担願います。
 ②請求書は参加申込を確認後、発送いたします。
③領収書は銀行発行の振込金受取書で代替させていただきます。
振込用紙をご利用の際は、銀行備えつけのものをご使用願います。
④参加者の都合で不参加の場合､参加費の返却は出来ませんので､代理の方の参加をお願いします。
⑤参加券は窓口担当者様へ一括してメール送付させて頂きます。
⑥振込みは、発表大会前々日の10月23日（水）までにお願いします。
⑦Teamsによるオンライン参加の場合、事前に参加者のメールアドレスを開示いただくことになり
　 ますのでご了承下さい。

【振込先】
■ 銀 行 名 ： 四国労働金庫（金融機関コード：2987） ■ 支 店 名：鴨島支店（店番号：768）
■ 口座種別 ： 普通預金　　　　　　　　　　　　　　 ■ 口座番号　：４０３３６１１
■ 口座名義 ： ＱＣＣ四国地区ＰＨＣ　代表者　東 知広
キユウシーシーシコクチクピーエイチシー　ダイヒヨウシヤ　ヒガシ　トモヒロ